
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 
ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský
Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.08.201519.08.2015

20.8.2015 23:59:59 - 19.8.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

216311032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Postřekov, Postřekov DN - 2 OA se zraněním, jednotka provedla zajištění místa 
DN a posyp vozovky sorbentem

19.8.2015 14:18:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

216317032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Brnířov, Brnířov DN - 1OA a 1 dodávka se zraněním jedné osoby. Jednotka 
prováděla protipožární opatření a úklid vozovky

19.8.2015 15:45:59

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

216300032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, U Řezné 373 TP - otevření bytu, ve kterém byla ponechána zapálená 
svíčka

19.8.2015 10:29:00

Železná Ruda PG, AMDS, SMS (U/H/P) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

216280032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Plachého 1819/4 Požár - plastového kontejneru na tříděný odpad. požárem 
bylo ohroženo vedle stojící  osobní vozidlo

19.8.2015 2:11:52

Stanice Plzeň Střed

216314032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice Požár - jednalo se o pálení kabelů uprostřed lesa. Při 
příjezdu jednotky hasičů osoby, které prováděly pálení 
utekly z místa události. Jednotka provedla dohašení 
pomocí džberové stříkačky

19.8.2015 14:54:19

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

216308032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Ejpovice TP - nejdříve jednotka vyjela k požáru OA. Až na místě 
bylo zjištěno, že se jedná o technickou závadu.

19.8.2015 13:27:50

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

216312032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Vísky, Vísky DN - OA na střeše v příkopu. Při příjezdu na místo byla 
řidička venku z vozidla a bez zranění. 

19.8.2015 14:18:38

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS (P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Přímé škody:2 0 0 0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

borikmTisk: Přihlášen:20.8.2015 0:33 1 2Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

Kraj: Jihočeský
StrakoniceOkres

216315032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Strakonice, Tchořovice, Tchořovice DN - mezikrajská výpomoc při DN 1 OA a 1 NA19.8.2015 15:12:50

Stanice Nepomuk, Stanice Blatná -JK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.8.2015 23:59:5919.8.2015 0:00:00

20.08.2015 - 19.08.2015

borikmTisk: Přihlášen:20.8.2015 0:33 2 2Strana /


